АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 марта 2025 г.                               № 19

О разрешении вступления в брак

гр. Лазаревой Екатерине Юрьевне,

29.06.2007 года рождения.

Рассмотрев заявление Лазаревой Екатерины Юрьевны 29.06.2007 года рождения, не достигшей брачного возраста, зарегистрированной по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п. Камыши д.28 кв.12, с согласия матери Леонидовой Натальи Валентиновны 11.06.1985 года рождения, проживающей по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет,п. Камыши д.28 кв.12, учитывая наличие уважительных причин, фактически сложившиеся брачные отношения, в соответствии со статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Разрешить гр. Лазаревой Екатерине Юрьевне 29.06.2007 года рождения, не достигшей брачного возраста, проживающей по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п. Камыши д.28 кв.12, вступить в брак с Ягодниковым Данилой Дмитриевичем 01.03.2007 года рождения.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Камышинского сельсовета                                         П.В.Красников